EIT-PL3030-15W-B
EIT-PL6060-40W-B
EIT-PL60120-60W-B
EIT-PL30120-40W-B
EIT-PL3060-20W-B
PANEL LED
1-10
V

L e d  t e c h n o l o g y
L e d  t e c h n o l o g y
L e d  t e c h n o l o g y
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
MEDIDAS(mm)
MEASURES (mm)
POTENCIA
WATTAGE
LÚMENES/W
LUMENS/W
LÚMENES LED
LED LUMENS CCT (K)(1) CRI (Ra)
EIT-PL3030-15W-B 10151004 295x295x11 15W 120 1.800 4.000/5.000 >80
EIT-PL3060-20W-B 10151005 295x595x11 20W 120 2.400 4.000/5.000 >80
EIT-PL30120-40W-B 10151002 295x1.195x11 40W 120 4.800 4.000/5.000 >80
EIT-PL6060-40W-B 10151001 595x595x11 40W 120 4.800 4.000/5.000 >80
EIT-PL60120-60W-B 10151003 595x1.195x11 60W 120 7.200 4.000/5.000 >80
(1) Disponible en otras temperaturas de color. / Available in others colour temperature.